
Naslouchejte zpětné

vazbě, posilujte 

spolupráci, stabilitu 

i firemní kulturu

Verso



Poskytujeme moderní a smysluplné benefity, 

které přispívají k větší spokojenosti a motivaci zaměstnanců.

Jsme

od roku 1995

jsme na českém trhu

36 000+ provozoven

je součástí naší sítě

410 000+ uživatelů

Je pro nás důležitá a je naší součástí. 

Podporujeme projekty, které jsou nám blízké

a na jejich výběru se podílejí sami zaměstnanci.

Společenská odpovědnost

si již užívá naše služby

  
NPS

Jak nás hodnotí klienti?

5 000+ B2B klientů 

se spokojenými zaměstnanci

Jsme součástí 

Up Group

S pevnou tradicí a silnými základy 

působíme ve 23 zemích světa 

a stále se rozvíjíme.

3 000+ 
zaměstnanců Up

22 mil.
uživatelů ve světě



Jsme certifikováni pro zítřek. Naše závazky.

Spojeni se špičkou. Členství v předních asociacích.



Od důležitých funkcí a zábavy pro jednotlivé zaměstnance 

nebo týmy až po ideální nástroje pro HR a manažery.

Svět nekonečných možností s Verso

o  1 %
Vyšší šance, že s vámi 

váš talentovaný kolega 

vydrží

Stačí malé věci, které mohou hodně změnit. 

Nemusíte dělat více ani změnit všechno, 

stačí pracovat chytře. S novými nástroji

Verso v aplikaci Můj Up.

o 1  %
Produktivnější jsou 

zaměstnanci s vyšší 

angažovaností

O 21 % vyšší zisk

získáte motivací a zapojením

vašich zaměstnanců



Verso = Vše, co firma potřebuje 
pro zdravou firemní kulturu



Tři balíčky Verso pro spokojené zaměstnance

Interní 

komunikace 

Zajistěte plynulý tok informací 

ve firmě všemi směry. Informujte, 

ptejte se a umožněte 

zaměstnancům klást otázky.

Moduly v balíčku:

Novinky od zaměstnavatele

Zeptejte se zaměstnavatele

Tipy a novinky

Slevy & Cashback

Plná peněženka

Podněty zaměstnanců

SMS notifikace 

od zaměstnavatele

a další…

Motivace a 

angažovanost 

Nadchněte zaměstnance 

a zapojte je do firemního dění. 

Posilte vztahy na pracovišti 

a týmovou spolupráci.

Moduly v balíčku:

Pochvaly

Ankety

Vyhledej kolegu

Osobní profil

Jubilea

Odznaky

a další…

EKO

balíček 

Snižte enviromentální stopu 

vaší firmy a zapojte do ESG 

aktivit i své zaměstnance. 

Ušetřete čas a peníze firmě 

i zaměstnancům.

Moduly v balíčku:

Virtuální karta

Spolujízda 

Bazar



Proč zvolit Verso?
Snadný způsob měření spokojenosti

Pravidelně se ptejte a získávejte odpovědi na stěžejní otázky,

které potřebuje znát každý dobrý personalista i manažer.

Pomocí modulu Měření spokojenosti.

Nabízí celou paletu funkcí pro interní

komunikaci

Verso přináší nové moduly, které pomohou zjistit náladu ve firmě

a získat tak relevantní zpětnou vazbu. Budujte zdravou interní 

komunikaci všemi směry. Pomohou vám k tomu moduly Ankety a 

Zeptejte se zaměstnavatele.

Vyšší kolegialita a lepší spolupráce

Budujte dobrý tým s těmi správnými nástroji. Zjistěte 

z Profilů zajímavé informace o svých kolezích, sbírejte

s nimi Odznaky a hravou formou motivujte všechny 

zúčastněné.



Proč zvolit Verso?

Snižuje fluktuace zaměstnanců

Díky inovativním nástrojům budete vždy vědět, co tíží

vaše zaměstnance a tím předcházet zbytečným ztrátám.

Efektivně buduje firemní kulturu

Probuďte ve své společnosti týmového ducha nejen díky 

pravidelným týmovým aktivitám a motivačnímu systému

hodnocení.

Podporuje work-life balance

Díky propracovaným nástrojům získáte nové

ověřené možnosti, které vám pomohou ke spokojenějším
a produktivnějším zaměstnancům.



Strategie společnosti

Ano, samozřejmě že anonymně.

Soustřeďte se na stěžejní 
oblasti měření spokojenosti

Já a kolegové

Management

Moje kariéra

Nadřízený

Spokojenost

se zaměstnavatelem

Jak to probíhá?

Každý týden

krátký dotazník

Anonymní

výsledky

Doporučíme

možnosti

Řešíme

s Můj Up



Prokazatelně nejlepší!
Můj Up získal nejvyšší ocenění odborníků

i důvěru jejích uživatelů v České republice

Internet Effectiveness Awards

je nejvýznamnější českou soutěží efektivity digitálních projektů, kterou již 

19 let pořádá Asociace dodavatelů internetových řešení.

Aplikace Můj Up se umístila na 1. místě 
v kategorii nejlepší Mobilní aplikace.

2024



Verso spokojeně využívají



Chcete se na něco zeptat nebo poradit?

Vzhůru do toho. Napište nám e-mail nebo zavolejte.

+420 241 043 111

obchod@upcz.cz

www.UpVerso.cz

www.Upcz.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12: Chcete se na něco zeptat nebo poradit? Vzhůru do toho. Napište nám e-mail nebo zavolejte.

